РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

                                            Лоухский муниципальный район

                                     Совет Пяозерского городского поселения
                                          Р Е Ш Е Н И Е №  161
                                                     XXXII сессии 2 созыва

                                                    от 26 декабря  2012 года

Об утверждении проекта

генерального плана Пяозерского

городского поселения
                           Заслушав информацию Орешкиной Н.В. – специалиста 1 категории администрации Пяозерского городского поселения, и, в соответствии со статьёй 20 Градостроительного Кодекса РФ от 29.12.2004г. № 90-ФЗ, статьёй 14 Федерального закона  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-управления в Российской Федерации»,  пунктом 21 статьи 11 Устава муниципального образования «Пяозерское городское поселение»,

                            Совет Пяозерского городского поселения  РЕШИЛ:

1.Утвердить проект генерального плана Пяозерского городского поселения.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава

Пяозерского городского поселения:                                                 Т.Ф.Гусельникова